ERRATA AO RESULTADO DE RECURSO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 027/2020.
OBJETO: Manutenção e Conservação preventiva e rotineira, trechos: Malha Rodoviária do 5º
Núcleo Regional, na Região de integração do Araguaia.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público o resultado do julgamento dos recursos administrativos ....
Onde se lê:
Comunicamos também, as empresas habilitadas: AMETA ENGENHARIA LTDA, ENGETERRA
CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA. e ENGEFORT CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, ficam desde já convocadas para a data de 02/03/2021, às 10:00
horas, para abertura e julgamento das propostas de preços e devolução do invólucro da
empresa inabilitada CÍRIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA.
Leia-se:
Comunicamos também, as empresas habilitadas: AMETA ENGENHARIA LTDA,
CONSTRUFOX – CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA., ENGEFORT
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA e ENGETERRA CONSTRUÇÕES E
TERRAPLENAGEM LTDA., ficam desde já convocadas para a data de 03/03/2021, às
10h00min, para abertura e julgamento das propostas de preços e devolução do invólucro da
empresa inabilitada CÍRIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA.
Belém, 01 de março de 2021.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETRAN